各位                              2024 年 3 月 21 日

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

      収益不動産取得及び事務所移転に関するお知らせ

当社は、新たに 1 棟事務所（下記の不動産）を取得致しました。併せて本店を移転する運びに

なりましたのでお知らせいたします。

お取先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

1. 物件の概要

2.当お知らせに関するお問い合わせ

株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

埼玉県川口市柳根町 2-10  TEL：048-263-3331  FAX：048-263-3332  以上

新住所 埼玉県川口市芝新町 4-12 2 階（受付 3 階）

新電話番号 048-423-5161

新 FAX 048-423-5276

移転日 令和 6 年 3 月 28 日

交通 京浜東北線『蕨駅』徒歩 3 分

延床面積 621.75 ㎡

構造 鉄筋コンクリート造／陸屋根／地下 1 階付 5 階建

計画建物（用途） 店舗・事務所